PR556 - 'ARTISAN' CHEF'S JOGGING TROUSERS

PR556 'ARTISAN' CHEF'S JOGGING TROUSERS

ROZMERY (CM)

Ks./@
Sirka cez pas (B)
Vnutorny sev (A)

FARBY:

. Black Denim . Indigo Denim

XS
24
36
82

I- 5
PREMIER

POPIS

230 g/m?

ManZety vo vyske ¢lenku
Elasticky pas, $nurka na stiahnutie a putka na opasok
Boc¢né a zadné vreckd

Makka a elastickd tkanina

Suggested Decoration:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikaty:

Sede?

Krajina pévodu:

Bangladesh

HoA0X

52025 : s. 239
2024 : s. 472

24
42
82

24
48
82

24
54
82

XL
24
60
82

EEE LT

2XL
24
66
82
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